
DZIENNIK URZĘDOWY 
g WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO

Jelenia Góra, dnia 30 grudnia 1992 r. Nr 29*

TREŚĆ:
Poł:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

263 — Rozporządzenie Nr 52/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 16 grudnia 1992 roku
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu niektórych rozporządzeń 178

264 — Rozporządzenie Nr 53/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 16 grudnia 1992 roku
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 179

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH

265 — Uchwała Nr 2I9/XXVH/92 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 14 grudnia 1992
roku w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne 179

266 — Uchwała Nr XXH/111/92 Rady Gminy Olszyna z dnia 20 listopada 1992 roku
w sprawie połączenia Przedszkola Gminnego i Żłobka Gminnego w Olszynie 
w jedną jednostkę organizacyjną 180

267 — Uchwala Nr XXV/190/92 Rady Miasta i Gminy Pieńsk z dnia 25 listopada 1992
roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego śiódmieścia Pieńska 180

163

ROZPORZĄDZENIE Nr 52/92
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 16 grudnia 1992 r

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu nie 
których rozporządzeń.

Na podstawie art. 20 i art. 2 ust 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz. 123) i art. 23-25. 69-71 w związku z art. 
5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 77 
poz. 673 z póżn.nn .), wobec stwierdzenia w dniu 5 grudnia 19*12 r. 
wścieklizny u lisa należącego do Nadleśnictwa Pieńsk w mieście 
Lubań, zarządzam, co następuje:

I 1
Tworzy się okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad 
ministracyjny miasta Lubań wraz z przyległymi kompleksami 
leśnymi o promieniu 5 km od miasta w ramach obwodu łowiec
kiego Nr 27, 28, 29, 30 i 35

12
Nakazuję:
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 

ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę

2. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za
mknięciu

3. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.

4 Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o choro
bę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiado
mić najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub Po
sterunek Policji

5. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 27, 28, 29, 30 i 35.

6 W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

i 3
Zakazuję
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrozonsm wścieklizną określonym w I 1 niniejszego roz
porządzenia

2 Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere
nu zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwie
rząt skór

3. Wolnego puszczania psów i kotów
4 Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

O wściekliznę

S 4
Tracą moc Rozporządzenia Wojewody Jeleniogórskiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt
1. Nr 41/92 z dnia 30 października 1992 roku
2. Nr 42-92 z dnia 2 listopada 1992 roku.



DZIENNIK GRZĘDOWY 179

i 3
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikacje w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nałichowski

264

ROZPORZĄDZENIE Nr 53/92
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 16 grudnia 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 
1990 r o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U.Nr 21 poz. 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z 
art. 5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77 poz. 673 z późn zm ), wobec stwierdzenia wścieklizny 
u kota należącego do pana Wojdecha Poczynka zam. Stara 
Kamienica nr 105a, zarządzam, co następuje:

i 1
Tworzy się okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren ad
ministracyjny miejscowości Stara Kamienica wraz z przyległymi 
kompleksami leśnymi w promieniu 5 km od tej miejscowości 
w ramach obwodu łowieckiego Nr 46, 57 i 58.

12
Nakazuję:
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt 

ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.
2. W okręgu zagrożonym pay trzymać na uwięzi a koty w za

mknięciu.
3. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 

zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.
4. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o choro

bę zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiado
mić najbliższą placówkę weterynaryjną. Urząd Gminy lub Po
sterunek Policji.

5. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim 
Nr 46, 57 i 58.

6. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające 
się psy i koty.

13
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użydu psów, w okręgu 

zagrożonym wścieklizną określonym w I 1 niniejszego roz
porządzenia.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z tere
nu zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwie
rząt skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych 

o wściekliznę.

14
Rozporządzenie wchodzi w żyde z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nałichowski

265

UCHWAŁA Nr 219/XXVII/92
Rady Gminy Mysłakowice 

z dnia 14 grudnia 1992 roku

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncent
rowane budownictwo jednorodzinne

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 ł. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z póżn.zm.) 
oraz art. 14 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 30 z 1991 r. 
poz. 127 z póżn.zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co 
następuje:

I 1
Ustala się granice terenu przeznaczonego pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne wykazane na mapie stanowiącej załą
cznik nr 1* do niniejszej uchwały oraz na wykazie gruntów 
stanowiących załącznik nr 2*.

I 2
Szczegółowe warunki zagospodarowania terenu określone zostały 
w załączniku nr 3.

13
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Mysłakowice.

14
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Eugeniusz Kleśta

* Załączniki nr I i 2 do wglądu w Urzędzie Gminy Mysłakowice 
(przyp. red.)

Załącznik nr 3 
do uchwały nr 219/XXVII/90 
z dnia 14 listopada 1992 roku

Rodzaje ■rządzeń tfrhairraych 
planowanych do budowy osiedla mieszkaniowego „Nadbrzeżna” 

w Mysłakowicach

1. Uzbrojenie terenu:
— oczyszczalnia ścieków wraz z kolektorem sanitarnym,
— sieć deszczowa,
— sieć wodociągowa,
— sieć gazowa,
— zasilanie energetyczne osiedla,
—- linia zasilająca oczyszczalnię ścieków,
— oświetlenie uliczne,

2. Terminy uzbrojenia terenu:
— termin rozpoczęcia — I kwartał 1993 r.
— termin zakończenia — rok 1994.

3. Źródła flnaaanwaaia przedsięwzięcia:
— Urząd Gminy Mysłakowice
— Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze — Wydział Ochrony 

Środowiska
— „Połam" Mysłakowice sp z O.o.



MO DZIENNIK URZĘDOWY

166

UCHWALA Nr XXII/111/92
Rady Gminy w Olszynie 

z dnia 20 listopada 1992 roku

w sprawie połączenia Przedszkola Gminnego i Żłobka Gminnego 
w Olszynie w jedną jednostkę organizacyjną

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. i ustawy z dnia 8.03.1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z póżn.zm.) 
oraz art 17 ust. 2 ustawy z dnia 5.01.1991 r. —Prawo Budżetowe 
(Dz.U. Nr 4, poz. 18 z póżnjan) oraz art. 8 ust 2 ustawy z dnia 
10.05.1990 r. przepisy wprowadzające ustawą oaamorządzie tery
torialnym i ustawą o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, 
poz 181) Rada Gminy w Olszynie uchwala, ‘co następuje:

I 1
Powołuje się jednostką budżetową powstałą w wyniku połączenia 
Przedszkola Gminnego i Żłobka Gminnego w Olszynie.
Powstała jednostka budżetowa otrzymuje nazwą: Placówka Opie- 
kuńczo-Przed szkolna w Olszynie, którą kieruje dotychczasowy 
dyrektor Przedszkola Gminnego.

12
Połączenie następuje z dniem 1.01.1993 r.

13
Podstawą prawną działalności, źródła finansowania działalności, 
stan wyposażenia określa statut.

14
Zobowiązuje się Zarząd Gminy do przedłożenia Radzie Gminy do 
dnia 18.XII.1992 r. statutu połączonej jednostki.

S 5
Do czasu przyjęcia przez Radę Gminy powołanej .jednostki i speł
nienia wymogów dotyczących jej finansowania jednostka działa 
w oparciu o dotychczasową bazę materialną i zasady organizacji 
wewnętrznej.

16
Wierzytelności i zobowiązania obydwu łączonych jednostek przej
muje Placówka Opiekuńczo-Przedszkolna.

17
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Jeleniogórskiego.

18
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Olszyna.

19
Uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 1.01.1993 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
Krystyna Polak

267

UCHWAŁA Nr XXV/190/92
Rady Miasta i Gminy w Pieńsku 

z dnia 25 listopada 1992 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego śródmieścia Pieńska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z póżn.zm.) 
i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z póżn.zm.) i po 
zapoznaniu się z przedstawionym planem Rada Miasta i Gminy 
w Pieńsku uchwala, co następuje:

I 1
1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego śródmieścia Pieńska.
2. Na miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen

nego śródmieścia Pieńska składają się:
— rysunek nr 1 — ustalenia funkcjonalne w skali 1:1000,
— rysunek nr 2 — plansza operacyjna
— rysunek nr 3 — infrastruktura techniczna w skali 1:1000
— tekst planu (ustalenia realizacyjne)

i 2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi miasta 
i Gminy w Pieńsku.

13
Uchwala wchodzi w żyde w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

Tadeusz Łowicki

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze
Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pi. Ratuszowy 56, telefon 257-40, 

redaktor naczelny — Teresa Szarek

Skład, organizacja draka 1 kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 58

Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.
Cena zł 1500




